

	食品名	主な配合	アレルゲン							
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	その他
米	米									
肉類	牛肉									牛肉
	豚肉									豚肉
	ポークウインナー	豚肉、豚脂肪、還元水あめ、食塩、たん白加水分解物(ゼラチンを含む)、香辛料、砂糖、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na、K)、保存料(ソルビン酸)、ph調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、								豚肉・ゼラチン
野菜類	キャベツ									
	玉ねぎ									
	ピーマン									
	とうもろこし	カットコーン								
その他	焼肉のタレ	糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、醤油、アミノ酸液、野菜・果実類(りんご、レモン、にんにく、生姜、長ねぎ)、みりん、ごま油、食塩、リンゴ酢、白ごま、コチュジャン、香辛料、カラメル色素、香辛料抽出物(原材料の一部に小麦、大豆を含む)			●					大豆・ゴマ・りんご
	味付塩こしょう	食塩、こしょう、砂糖、L-グルタミン酸ナトリウム								
	サラダ油	食用大豆油、食用なたね油、シリコーン								大豆

【 BBQ B 】

	食品名	主な配合	アレルゲン							
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	その他
米	米									
肉類	牛肉									牛肉
	豚肉									豚肉
	ポークウインナー	豚肉、豚脂肪、還元水あめ、食塩、たん白加水分解物(ゼラチンを含む)、香辛料、砂糖、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na、K)、保存料(ソルビン酸)、ph調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、								豚肉・ゼラチン
野菜類	キャベツ									
	玉ねぎ									
	ピーマン									
	とうもろこし	カットコーン								
焼そば	中華麺	小麦粉、食塩、かんすい、クチナシ色素(同工場でそば、卵白、山芋、大豆を含む製品を製造している)	▲		●	▲				▲山芋 ▲大豆
	キャベツ									
	もやし									
	焼そばソース	野菜、果実、糖類、醸造酢、しょうゆ、食塩、アミノ酸液、香辛料、オイスターエキス、肉エキス、ホタテエキス、魚肉エキス、昆布、酵母エキス、水、カラメル色素、増粘剤、調味料(アミノ酸等)			●					大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご
その他	青のり									
	焼肉のタレ	糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、醤油、アミノ酸液、野菜・果実類(りんご、レモン、にんにく、生姜、長ねぎ)、みりん、ごま油、食塩、リンゴ酢、白ごま、コチュジャン、香辛料、カラメル色素、香辛料抽出物(原材料の一部に小麦、大豆を含む)			●					大豆・ゴマ・りんご
	味付塩こしょう	食塩、こしょう、砂糖、L-グルタミン酸ナトリウム								
	サラダ油	食用大豆油、食用なたね油、シリコーン								大豆

●印 特定原材料を使用している

▲印 特定原材料混入のおそれあり